16-02-2024 18:39:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

NO LOCAL INDICADO HÁ UM COMERCIO DO SETOR DE ALIMENTOS ONDE HÁ UM GRANDE
ACUMULO DE LIXO E DEVIDO A COLETA SELETIVA NÃO SER TODOS OS DIAS O ARMANEZAMENTO DESTE
FICA COMPROMETIDO POR ESTE MOTIVO SOLICITA-SE A INSTALAÇÃO DE UMA CAÇAMBA COLETORA FIXA
NO LOCAL.

INSTALAÇÃO DE CAÇAMBA COLETORA DE LIXO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

RUA VIEIRA GONÇALVES ESQUINA COM AVENIDA VASCONCELOS COSTA, MARTINS,
38.400-356, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 17960/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total